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Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisince Kuzeykent Meydan'ında düzenlenen 

Dün İstanbul'da yaşanan helikopter kazasında şehit olan askerlere 
ifade etti ve Pir Şaban-ı 

Kastamonu tarihinin her döneminde hakkın, hakikatin, iyiliğin ve 
tutacaktır." dedi.

Erdoğan, mitinge katılanlara yönelttiği "31 Mart'ta tevazu, samimiyet 
ilçelerimizde ve 

Nasrullah Camisi'nin yakın tarihte önemli bir rolü olduğunu ve 
Müslümanlar gözünüzü 
böyle bir akibete mahkum olursak, başımızı sokacak bir yer 
tarif 

"Türkiye üzerindeki hesapların, dün neyse bugün de aynı olduğuna 

"Çünkü Türk aynı Türk'tür, hasımları da aynı hasımlar. Bunun için her 
diyoruz? 'Tek devlet' 
ileriye gitmeye mecburdur. Yerimizde saydığımız gün, 
olacağız."

"BİRBİRİMİZİ ALLAH İÇİN SEVECEĞİZ"

"Birbirimizi Allah için seveceğiz, menfaat için değil, makam için 

Erdoğan, "AK Parti, Türkiye'nin alıcılarını kendi tarihine, kendi 
dünyamızı 
bize yöneltmiş kardeşlerimizi, dostlarımızı, mazlumları 

Halka tepeden bakanların aksine milletin iradesinin üzerinde bir irade 
aittir. Biz neyiz ki? Her alanda 
Bize işte bunun için düşman oldular." dedi.

Milletle birlikte oldukları, insanlara güven aşıladıkları ve devleti 
bakmadan mazluma sahip 
düşman oldular." ifadelerini kullandı.

"2023 HEDEFLERİMİZE SIKI SIKIYA SAHİP ÇIKIYORUZ"

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
verdiğimiz mücadeleyi 

"Medeniyetimize, tarihimize ve kültürümüze sahip çıkarak, asırlardır 
politikasıyla, sosyal ve kültürel iklimiyle esir alanlara "eyvallah" etmediklerini ifade etti.

Bundan pişman olmadıklarına işaret eden Erdoğan şunları kaydetti:

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Fiyatlar daha da inecek
Cumhurbaşkanı 
Gıdada terör estirenlere gereken dersi verdik. Temizlik ürünlerinden tutunuz, neler varsa marketlerde. Onların bir kısmını burada satmaya başlayacağız" dedi.
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"Tam tersine maruz kaldığımız düşmanlıkları, hak ve millet nezdinde 
Türkiye'dir. İşte bunun için 

"TÜRKİYE'Yİ GÜÇLENDİRDİK"

Kastamonu'da mitinge katılımın güzel olduğuna dikkati çeken Erdoğan, 
devam diyor muyuz? Kastamonu, 31 Mart'ta büyük ve güçlü Türkiye için yeni bir şahlanışa Cumhur İttifakı'yla var 

Alandaki kalabalığın "evet" cevabı üzerine Erdoğan, "Sizlere de 

Türkiye'yi 81 vilayetinin tamamıyla büyüttüklerini ve 

Eğitimde 971 yeni derslik inşa ettikleri bilgisini veren Erdoğan, 29 

Yükseköğrenim öğrencileri için 6 bin 446 kişi kapasiteli yurt binaları 
bildirdi.

Kastamonu'ya bir gençlik merkezi inşa edeceklerini anlatan Erdoğan, 

Nasrullah Camii ile Kale arasındaki mahallelerde 2 bin 383 binayı 
930 binanın 
Kastamonu için ciddi bir kazanç 

İsmail Bey Külliyesi, Yakup Ağa Külliyesi, Mehmet Akif Ersoy'un milli 
İsfendiyar Bey Camii, Benli 

"BUNU, BAY KEMAL ANLAMIYOR"

Tüm güzellikleriyle Kastamonu'ya sahip çıkacaklarına değinen Erdoğan, 

Proje içerisinde Millet Kıraathanesi olduğunu ifade eden Erdoğan, "Ama 
neyse fikri de odur. Bunlar tabii la teşbih. Bunlar derviş filan değil, haşa... Dervişe de hakaret etmeyelim. Bunu da 

Millet Bahçesi'nde meydan, otopark, spor alanları, bilim merkezi, açık 
anne, baba ve çocukların dinlenme 

"AK PARTİ YATIYOR, KALKIYOR BUNLARI DÜŞÜNÜYOR"

Devletin bunun için var olduğunu anımsatan Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bu adımları atıyoruz. Bugüne kadar bu adımları attılar mı? Yok. AK 
Kastamonulu ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza, şehit yakınlarımıza, gazilerimize, engellilerimize, 
Kastamonu Devlet Hastanesinin de aralarında olduğu 12'si 
Cide'ye, Çatalzeytin'e, 

Kastamonu'ya 2002 yılına kadar 47 kilometre bölünmüş yol yapılmışken, 
Anadolu'ya, oradan da 

Kastamonu'da yapımı devam eden toplamda 7 milyar lira maliyeti olan 8 
Kastamonu-Samsun, Kastamonu-Karabük yolu, 

Kastamonu Havalimanına yıllık 1,5 milyon yolcu kapasiteli yeni 

Kastamonu'da 5 baraj inşa ettiklerini kaydeden Erdoğan, 11 baraj ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bazen de arkadaşlarımız çok heyecanlanıyor. 
içerisinde Allah'ın izniyle bugüne 

"DİĞER ÜRÜNLERİ DE SATACAĞIZ"

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
oralarda." 

Kastamonu'nun uzun vaadeli içme suyu problemini çözmek için Kırık 

Yaptıkları sulama tesisleriyle 160 bin dekar tarım arazisini sulamaya 
kaydetti.

Kastamonulu çiftçilere verilen destekleri de açıklayan Erdoğan, "Bay 
çiftçimize 781 milyon lira tutarında 
sanayi sitesini taşıyacağımız 5 bin kişilik istihdam kapasitesine sahip yeni 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, önümüzdeki dönemde kenti her alanda daha 
önemli olduğunu dile 

Ana kademe, kadın kolları ve gençlere sandıklara sahip çıkmaya hazır 
çıkmanız lazım. İrademize sahip 

"VİZYONSUZ SİYASETÇİLERİ, KİFAYETSİZ BÜROKRATLARI KULLANDILAR"

Millet ve devlet olarak bu coğrafyada bin yılda kesintisiz bir 
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"Yakın dönemde Türkiye'nin önüne her dönem farklı bir set koyarak 
siyasetçileri, kifayetsiz bürokratları kullandılar. Yeri geldi sağcı, solcu, laik olan, olmayan, Alevi, 
PKK gibi bölücü, yeri geldi FETÖ gibi 
İşte Cudi'de, işte Gabar'da işte Tendürek'te hatta Kandil'de bunları 

"EKONOMİ SİLAHINI ZATEN ÜZERİMİZDEN HİÇ EKSİK ETMEDİLER"

Türkiye'nin komik bahanelerle uluslararası alanda tecrit edilmeye 
hemen darbeyle, cuntayla, 
karşılaştık." diye konuştu.

İstanbul'da 4,5 yıl belediye başkanlığı yaptığını anımsatan Erdoğan, 

"4,5 yılın sonunda bunlar kalktılar, 'Erdoğan'ı nasıl indiririz' ve 
kurduk ve 
geliştirdik, millete ve milli 
bırakmadılar. Onlar bizi sıkıştırdıkça biz millet olarak 
kararlılığımızı daha da perçinledik."

Sorumluluklarının ve verdikleri mücadelenin öneminin farkında 
bilincindeyiz. Bugüne kadar hiçbir 
Baktılar kurla faizle diplomasiyle algıyla olmuyor, bu defa 

Erdoğan, aldıkları tedbirlerle bu hamleyi de boşa çıkardıklarını ifade 

"Şimdi artık çadırlar kuruldu ve bütün bunlarla beraber adeta tanzim 
temizlik ürünlerinden 
estirenlere gereken dersi verdik, veriyoruz, 

Bunları söylerken milletin ekonomideki dalgalanmadan dolayı yaşadığı 
ve milletin her 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunların çözümü için finanstan istihdama, 
yaptığımız yüzde 26'lık 

İhracattaki artışa dikkati çeken Erdoğan, bütün bunların emeklerin 

"BUNLARA ESİR OLMAYACAĞIZ"

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
tende oldukça 

Türkiye'nin maruz kaldığı saldırılar sebebiyle büyük bedeller 
milyar dolar borçla 
yürüyoruz. Bu can bu tende oldukça 

Erdoğan, terör örgütlerinin saldırılarının da faizin, kurun ve 

"Biz, çektiğimiz 17 yıl boyunca bir yandan ülkemizi her alanda dev 
Kastamonu'nun 17 yıl 
yollarla ve Ilgaz Tüneli'yle Kastamonu çağ atladı. Nereden 
alanda milletimize 

"15 TEMMUZ'DA ÜLKEMİZE VE İSTİKBALİNE SAHİP ÇIKTIK"

Erdoğan, asker ve polisle sahada teröristlere nefes aldırmadıklarını 

Sanayinin çarklarını, toprağın verimini, tezgahın bereketini, ekmeği 
birlikte sadece havalarda değil, yüreklerde de bir ferahlık, bir sıcaklık ve bir sevinç iklimine 
sonuçlanması çok önemli." diye konuştu.

Tarihin en önemli yönetim reformlarından biri olan Cumhurbaşkanlığı 
ekonomisi arasına 
vereceğinize inanıyorum." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından alandakilerle "Beraber 

NOTLAR

Kastamonu Kuzeykent Meydanı'ndaki mitinge, Kastamonu'nun çeşitli 

Türk bayrakları ve AK Parti flamaları ile donatılan meydana, üzerinde 
bayrağımıza, istikbalimize uzanan her 

Cumhurbaşkanı 
Doğan Ünlü de birer konuşma yaptı.

Daha sonra Erdoğan, partisinin Kastamonu belediye başkan adayları ile 
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Mitinge, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ile AK Parti Genel 
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	Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Fiyatlar daha da inecek
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kastamonu Kuzeykent Meydanı'nda vatandaşlara hitap etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çadırlar kuruldu. Bir anda fiyatlar yarı yarıya indi. Daha da inecek. Gıdada terör estirenlere gereken dersi verdik. Temizlik ürünlerinden tutunuz, neler varsa marketlerde. Onların bir kısmını burada satmaya başlayacağız" dedi.
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